
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 19-17/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzioni edili presso gli impianti di depurazione di Campalto e sollevamento fognari di Mestre, Riviera del Brenta e 
Moglianese; CIG 70239277EB. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 309.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici reperiti con il sistema della rotazione tra i fornitori qualificati nell’elenco operatori economici di 
Veritas spa che hanno richiesto l’iscrizione nella categoria OG1 classifica I^. 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 7 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 309.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 18,46% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: EUREKA S.r.l. – Via Colombara, 125 -30175 MARGHERA (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 17/10/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 31/12/2018 e comunque fino all’esaurimento dell’importo contrattuale 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 26/10/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.to il DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_130

Descrizione Procedura di gara 19-17/ADA Lavori di manut. edili impianti depurazione e sollevamenti fognari

Protocollo Procedura di gara 19-17/ADA 

RDO - Richiesta di offerta rfq_187

Oggetto RDO 19-17/ADA Lavori di manutenzioni edili presso gli impianti di depurazione di Campalto e Fusina  e sollevamenti fognari di Mestre, Riviera del Brenta e Moglianese

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia ITALIA

BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rubano 00913040283 00913040283 Via Pacinotti, 26 35030 Padova ITALIA

CO.I.PAS S.R.L. SAN PIETRO DI FELETTO 01713180261 01713180261 Via Cervano 77/b 31020 Treviso ITALIA

EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO DOLO ZLLPLA66C15D325S 02390870273 VIA STRADONA N. 131 30031 Venezia ITALIA

EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza ITALIA

EUREKA SRL MARGHERA VENEZIA 02915980276 02915980276 VIA COLOMBARA, 125/MNO 30175 Venezia ITALIA

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 35020 Padova ITALIA

GRAFFITO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 03156220265 03156220265 VIA G. GALILEI 6 31048 Treviso ITALIA

IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia ITALIA

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL ARZIGNANO 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza ITALIA

ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia ITALIA


